Протокол № 820/06/21
Общего собрания акционеров

закрытого акционерного общества «АВАНГАРД ЛИЗИНГ»

30 июня 2021 г. г.Минск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:
АНДРЕНКО АНТОН АПАТОЛЬЕВИЧ

ПРИСУТСТВОВАЛИ И ЗАРЕГИСТРИРОВАНЪI АКЦИОНЕРЫ:
1. АНДРЕНКО АНТОН А.ПА ТОЛЬЕВИЧ - 126 800 ( сто двадцать шесть
тысяч восемьсот) простых ( обыкновенных) акций - 126 800 голосов.
2. ФИЛИЧЁНОК ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ - 22 400 (двадцать две
тысячи четыреста) простых ( обыкновенных) акций - 22 400 голосов.

Кворум имеется (установлено уставом - 2/3 акций от общего количества акций).
Форма проведения Общего собрания акционеров - очная.
Форма голосования по вопросам - открытая.
Порядок извещения лиц: уведомление акционеров Общества - нарочным под
роспись.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О замене обеспечения исполнения обязательство по шестнадцатому
выпуску облигаций ЗАО «АВАНГАРД ЛИЗИНГ».

Повестка дня принята единогласно.

По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ:

Выступил Андренко А.А., который сообщил о необходимости замены
обеспечения исполнения обязательств Общества по облигациям шестнадцатого
выпуска (номер государственной регистрации: 5-200-02-2418). Возможность
такой замены предусмотрена Решением о шестнадцатом выпуске облигаций
Закрытого акционерного общества «АВАНГАРД ЛИЗИНГ» (далее также -
Решение о шестнадцатом выпуске облигаций).

Для замены обеспечения исполнения обязательств Общества по
облигациям шестнадцатого выпуска необходимо принять соответствующее
решение.

РЕШИЛИ:

1. Заменить обеспечение исполнения обязательств Общества по облигациям
шестнадцатого выпуска согласно приложению №1 настоящего протокола.

Голосовали «за» - единогласно.

Приложение к протоколу:
1) Информация по замене обеспечения по шестнадцатому выпуску

облигаций Закрытого акционерного общества «АВАI-П' АР Д ЛИЗИНГ» на
1 л. в 1 экз.

ПОДПИСИ АКЦИОНЕРОВ:

АНДРЕНКО АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ

ФИЛИЧЁНОК ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ

2

Приложение № 1
к протоколу
Общего собрания акционеров
ЗАО «АВАНГАРД ЛИЗИI-ll'»
от 30.06.2021 №820/06/21

ИНФОРМАЦИЯ

о замене обеспечения

по шестнадцатому выпуску облигаций

Закрытого акционерного общества «АВАНГАРД ЛИЗИНГ»

Добавлено имущество:

№ Объект залога Идентификационный
п/п (заводской, инвентарный)

номер

1 Грузовой седельный тягач МERCEDES-BENZ ACTROS WDB9340321L232438
1841 LS; год выпуска - 2007

2 Грузовой седельный тягач VOL VO FH500, год выпуска - YV2AGЗOA4BB5854 l 5
2011

Выбыло имущество:

№ Объект залога Гос. номер Идентификационный
п/п (заводской, инвентарный)

номер
Седельный тягач VOL VO FH, год выпуска - АС 0084-7 YV2AG 1 ОАЗАВ558340
2010.

2 Грузовой седельный тягач МАZ-643069; год АТ 0973-7 УЗМ64306970000039
выпvска - 2007.

3 Полуприцеп специальный бортовой с А 4991 Е-7 YA9P423HSWВl48364
гидроманипулятором DOLL К WВ Р 423 SТI
R; ГОД ВЫПУСКа-1998.

3